
 

У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про припинення комунального підприємства 

«Облінвест-ресурс»  шляхом ліквідації 

 

 

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 104, пункту 1 

частини 1 статті 110 Цивільного кодексу України, частин 1, 6 статті 59,  

статті 60 Господарського кодексу України, Закону України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців», розділу 6 Статуту 

комунального підприємства «Облінвест-ресурс», враховуючи висновки 

постійної комісії обласної ради з питань управління майном спільної 

власності територіальних громад області, обласна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Припинити  комунальне підприємство «Облінвест-ресурс» шляхом 

його ліквідації. 

2. Утворити ліквідаційну комісію щодо припинення комунального 

підприємства «Облінвест-ресурс» шляхом ліквідації та затвердити її склад 

згідно з додатком. 

3. Ліквідаційній комісії у порядку, передбаченому чинним 

законодавством України, здійснити відповідні заходи, пов’язані з ліквідацією 

комунального підприємства «Облінвест-ресурс», протягом 2011-2012 років. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію обласної ради з питань управління майном спільної власності 

територіальних громад області. 

 

Голова обласної ради                                                                          М.В.Пундик 

 

 

28 жовтня 2011 року 

№ 289-VI 



 2 

                                                                                          Додаток 

до рішення обласної ради 

                                                                                         від 28 жовтня 2011 року 

                                                                                          №  289-VI 
 

Склад 

ліквідаційної комісії щодо припинення 

комунального підприємства «Облінвест-ресурс» 

 

Граматік                                                    - начальник підвідділу аналізу 

Анатолій Іванович                                    ефективності використання майна 

(ідентифікаційний номер                         управління обласної ради з  

2502301050)                                               майнових відносин, голова комісії 

 

Николайчук  

Яна Володимирівна 

(ідентифікаційний номер  

2949215780 )                        

 

 

- консультант відділу з питань 

економіки та бюджету апарату 

обласної ради, заступник голови 

комісії 

Члени комісії 

 

Блохіна                                                       - консультант відділу правового  

Анна Володимирівна                               аналізу юридичного управління 

(ідентифікаційний номер                         апарату обласної ради 

3236001986) 

Єрмаков                                                   - т.в.о. директора комунального                                                              

Роман Валерійович                                   підприємства «Облінвест-ресурс» 

(ідентифікаційний номер                          

2800120332) 

Колугін                                                       - юрист комунального  

Михайло Олександрович                          підприємства «Облінвест-ресурс» 

(ідентифікаційний номер 

2898521819) 

Побережська                                             - головний бухгалтер комунального  

Ольга Вікторівна                                        підприємства «Облінвест-ресурс» 

(ідентифікаційний номер 

3169614745) 

Філімонова                                               - головний спеціаліст юридичного    

Анастасія Олександрівна                          відділу управління обласної ради з 

(ідентифікаційний номер                          майнових відносин  

3248215368) 

 


